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Čj. KSHK 45 INS 22629/2017-A-2a 
Kc: 
 
PŘÍLOHY k insolvenčnímu návrhu 
 


- Provedeno přebrání příloh 


- Provedena anonymizace příloh a zveřejnění v Insolvenčním rejstříku MS ČR 


 
VYHLÁŠKA o zahájení insolvenčního řízení 
 
1. zveřejněno v Insolvenčním rejstříku MS ČR 
 
2. vyrozuměj o vyhlášce dle § 102 odst. 1-4 IZ: prostřednictvím DS/fikce, není-li ob. typ III 
 
FÚ   pro Moravskoslezský kraj – ÚP v Opavě 


  pro Královéhradecký kraj – ÚP v Rychnově nad Kněžnou 


CÚ   pro Moravskoslezský kraj – ÚP Opava 


  pro Královéhradecký kraj – ÚP Náchod 


Úřad práce  Krajská pobočka v Ostravě; Krajská pobočka v Hradci Králové 


OSSZ   v Opavě; v Rychnově nad Kněžnou  


OS   v Opavě; v Rychnově nad Kněžnou  


 
Dále dle obsahu návrhu (prostřednictvím DS/fikce, není-li ob. typem III): 
 
- soudní exekutor:  Mgr. Alan Havlice – EÚ Jeseník 


JUDr. Lukáš Jícha – EÚ Přerov 
 


- správce daně: --  
- jiný orgán: --  
 
3. vyrozuměj o vyhlášce dle § 430 odst. 1-2 IZ: růžová dodejka 
 


- známí věřitelé, kteří mají své obvyklé místo pobytu, bydliště nebo sídlo v některém 
z členských států Evropské unie: -- 


 
4. zašli:  


  
- dlužníkovi (DS/fikce + VR, není-li ob. typem I) – na korespondenční adresu v IN 


 
5. po vypravení   ihned předej   soudci 
 
V Hradci Králové dne 13. prosince 2017  Jana Valentová v. r.  


soudní tajemnice 
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DS hledána pro:13 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:12 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj, IČ:
72080043, obch.náz. Územní
pracoviště v Opavě, ostatní OVM


Finanční úřad pro
Královéhradecký kraj, Územní
pracoviště v Rychnově nad
Kněžnou, ostatní OVM


Celní úřad pro Moravskoslezský
kraj, IČ: 71214011, obch.náz.
územní pracoviště Opava, ostatní
OVM


Celní úřad pro Královéhradecký
kraj, IČ: 71214011, obch.náz.
Územní pracoviště v Náchodě,
ostatní OVM


Úřad práce - krajská pobočka v
Ostravě, obch.náz. konktaktní
pracoviště Ostrava, ostatní OVM


Úřad práce ČR - krajská pobočka
v Hradci Králové, IČ: 72496991,
ostatní OVM


Identifikace dotazu:28063-12/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


19.12.2017 14:59
Handlová Andrea


Spisová značka: 45INS 22629/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_REQ


OVM_REQ


OVM


OVM


OVM_REQ


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


uu3n6vx


5czn6fn


ng6nz2n


64anzhu


twrzpnd


přístupná DS:12 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Územní pracoviště v Opavě (Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj)


firma: Územní pracoviště v Rychnově nad Kněžnou (Finanční úřad pro
Královéhradecký kraj)


firma: Celní úřad pro Moravskoslezský kraj


firma: Celní úřad pro Královéhradecký kraj


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Ostravě  - kontaktní
pracoviště Ostrava (Úřad práce České republiky)


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


72080043


71214011


71214011


72496991


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Masarykova třída 2/310, 74601 Opava, CZ


Jiráskova /1497, 51601 Rychnov nad Kněžnou, CZ


náměstí Svatopluka Čecha 8/547, 70200 Ostrava, CZ


Bohuslava Martinů 8a/1672, 50002 Hradec Králové, CZ


30.dubna 3130/2C, 70200 Ostrava-Moravská Ostrava, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


FINANČNÍ72080043  75


FINANČNÍ 00006912  4


CELNÍ ÚŘA71214011 25


CELNÍ ÚŘA         38


ÚŘAD PRÁC         56


ÚŘAD PRÁC72496991  2
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z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Okresní správa sociálního
zabezpečení Opava, ostatní OVM


Okresní správa sociálního
zabezpečení Rychnov nad Kněžnou,
IČ: 00006963, ostatní OVM


Okresní soud v Opavě, IČ:
00025259, organizace resortu


Okresní soud v Rychnově nad
Kněžnou, IČ: 00024996,
organizace resortu


Mgr. Havlice Alan  - soudní
exekutor, IČ: 03372537, exekutor


JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674,
exekutor


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_REQ


OVM


OVM


OVM


OVM


OVM_PFO


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


b45zphf


zrgadgy


u76ac9y


g2xaesr


uqvabkk


pc9n3t6


82csaxd


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Hradci Králové -
kontaktní pracoviště Hradec Králové (Úřad práce České republiky)


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Opava


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Rychnov nad Kněžnou


firma: Okresní soud v Opavě


firma: Okresní soud v Rychnově nad Kněžnou


firma: Havlice Alan, Mgr. - soudní exekutor


firma: Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


72496991


00006963


00006963


00025259


00024996


03372537


04886674


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Wonkova 1142/1, 50202 Hradec Králové, CZ


Krnovská 75/2975, 74601 Opava, CZ


Štemberkova /1433, 51601 Rychnov nad Kněžnou, CZ


Olomoucká 27/297, 74601 Opava, CZ


Svatohavelská /93, 51601 Rychnov nad Kněžnou, CZ


Otakara Březiny 05/229, 79001 Jeseník, CZ


Komenského 38/1294, 75002 Přerov, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


ostatní OVM


organizace
resortu


organizace
resortu


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


OKRESNÍ S        106


ČESKÁ SPR         12


OSSEMOP


OSVYCRK


HAVLICEALAN        1


JÍCHA  LUKÁ        1
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Adresát:Vlašánek Zbyněk, nar. 29.04.1962,
IČ: 40357449, podnikající FO


Dotaz proveden na tyto typy DS: PFO, PFO_ADVOK, PFO_AUDITOR, PFO_DANPOR,
PFO_INSSPR


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


Typ: podnikajíc
í FO


ID:VLAŠÁNEZBYN290462  1


Hledáno v DS: typ: PFO, Vlašánek, Zbyněk, 29.04.1962, 40357449








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 22629/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674, exekutor, ID: JÍCHA  LUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:20.12.2017 06:47


Doručované písemnosti: vyhlzair isir 45 2017/12/13 13:55:33


531519682


3accbda1-bd4e-4ce9-9b70-c0d9fc19a6eb


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 20.12.2017 01:52


Přehled událostí: 19.12.2017 17:08:45


19.12.2017 17:08:45


19.12.2017 17:08:46


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


82csaxd


Lukáš Jícha - Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor, Komenského 1294/38, 75002 Přerov, CZ


Vyhláška,A-2, tisková skupina 28063-12/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:19.12.2017 17:08:45
19.12.2017 17:08:45 Doručeno: 19.12.2017 17:08:46


Andrea Handlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Langhammerová Tereza


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 22629/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Opavě, IČ: 00025259, organizace resortu, ID: OSSEMOP


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:20.12.2017 06:48


Doručované písemnosti: vyhlzair isir 45 2017/12/13 13:55:33


531519852


9809a72b-8b81-49bb-af6a-479bc9f60792


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 20.12.2017 01:52


Přehled událostí: 19.12.2017 17:08:45


19.12.2017 17:08:46


19.12.2017 17:09:06


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


g2xaesr


Okresní soud v Opavě, Olomoucká 297/27, 74601 Opava, CZ


Vyhláška,A-2, tisková skupina 28063-12/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:19.12.2017 17:08:45
19.12.2017 17:08:46 Doručeno: 19.12.2017 17:08:46


Andrea Handlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Langhammerová Tereza


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 22629/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Rychnově nad Kněžnou, IČ: 00024996, organizace resortu, ID: OSVYCRK


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:20.12.2017 06:48


Doručované písemnosti: vyhlzair isir 45 2017/12/13 13:55:33


531519731


b5a49d6e-3a14-46aa-8762-b847554aa5dc


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 20.12.2017 01:52


Přehled událostí: 19.12.2017 17:08:43


19.12.2017 17:08:43


19.12.2017 17:09:01


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


uqvabkk


Okresní soud v Rychnově nad Kněžnou, Svatohavelská 93, 51601 Rychnov nad Kněžnou, CZ


Vyhláška,A-2, tisková skupina 28063-12/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:19.12.2017 17:08:43
19.12.2017 17:08:43 Doručeno: 19.12.2017 17:08:43


Andrea Handlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Langhammerová Tereza


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 22629/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Rychnov nad Kněžnou, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ
SPR         12


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:20.12.2017 06:48


Doručované písemnosti: vyhlzair isir 45 2017/12/13 13:55:33


531519732


c98c85ae-3355-43cd-99a5-b359e7586cbc


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 20.12.2017 01:52


Přehled událostí: 19.12.2017 17:08:43


19.12.2017 17:08:43


19.12.2017 17:08:52


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


u76ac9y


Okresní správa sociálního zabezpečení Rychnov nad Kněžnou, Štemberkova 1433, 51601 Rychnov nad
Kněžnou, CZ


Vyhláška,A-2, tisková skupina 28063-12/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:19.12.2017 17:08:43
19.12.2017 17:08:43 Doručeno: 19.12.2017 17:08:43


Andrea Handlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Langhammerová Tereza


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 22629/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Opava, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S        106


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:20.12.2017 06:48


Doručované písemnosti: vyhlzair isir 45 2017/12/13 13:55:33


531519445


52d00c51-9d4a-4cc7-815e-c3e4e90334aa


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 20.12.2017 01:52


Přehled událostí: 19.12.2017 17:08:38


19.12.2017 17:08:38


19.12.2017 17:09:10


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


zrgadgy


Okresní správa sociálního zabezpečení Opava, Krnovská 2975/75, 74601 Opava, CZ


Vyhláška,A-2, tisková skupina 28063-12/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:19.12.2017 17:08:38
19.12.2017 17:08:38 Doručeno: 19.12.2017 17:08:38


Andrea Handlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Langhammerová Tereza


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 22629/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Moravskoslezský kraj, IČ: 71214011, obch.náz. územní pracoviště Opava, ostatní OVM,
ID: CELNÍ ÚŘA71214011 25


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:20.12.2017 06:48


Doručované písemnosti: vyhlzair isir 45 2017/12/13 13:55:33


531519718


1261b839-d6e4-447e-8240-2e0681558f68


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 20.12.2017 01:52


Přehled událostí: 19.12.2017 17:08:36


19.12.2017 17:08:36


19.12.2017 17:21:50


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ng6nz2n


Celní úřad pro Moravskoslezský kraj, náměstí Svatopluka Čecha 547/8, 70200 Ostrava, CZ


Vyhláška,A-2, tisková skupina 28063-12/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:19.12.2017 17:08:36
19.12.2017 17:08:36 Doručeno: 19.12.2017 17:08:36


Andrea Handlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Langhammerová Tereza


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 22629/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Královéhradecký kraj, IČ: 71214011, obch.náz. Územní pracoviště v Náchodě, ostatní
OVM, ID: CELNÍ ÚŘA         38


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:20.12.2017 06:48


Doručované písemnosti: vyhlzair isir 45 2017/12/13 13:55:33


531519666


f480af02-ad28-4a6d-bc9a-e54bb8521d0d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 20.12.2017 01:52


Přehled událostí: 19.12.2017 17:08:32


19.12.2017 17:08:33


19.12.2017 17:14:20


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


64anzhu


Celní úřad pro Královéhradecký kraj, Bohuslava Martinů 1672/8a, 50002 Hradec Králové, CZ


Vyhláška,A-2, tisková skupina 28063-12/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:19.12.2017 17:08:32
19.12.2017 17:08:33 Doručeno: 19.12.2017 17:08:33


Andrea Handlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Langhammerová Tereza


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 22629/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Hradci Králové, IČ: 72496991, ostatní OVM, ID: ÚŘAD PRÁC72496991
 2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.12.2017 07:42


Doručované písemnosti: vyhlzair isir 45 2017/12/13 13:55:33


531519714


0854bc47-f4c1-418a-9ff3-1cec928b6f87


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 21.12.2017 00:40


Přehled událostí: 19.12.2017 17:08:33


19.12.2017 17:08:33


20.12.2017 08:16:58


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


b45zphf


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Hradci Králové - kontaktní pracoviště Hradec Králové , Wonkova
1/1142, 50202 Hradec Králové, CZ


Vyhláška,A-2, tisková skupina 28063-12/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:19.12.2017 17:08:33
19.12.2017 17:08:33 Doručeno: 20.12.2017 08:16:58


Andrea Handlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Handlová Andrea


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 22.01.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 22629/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce - krajská pobočka v Ostravě, obch.náz. konktaktní pracoviště Ostrava, ostatní OVM, ID:
ÚŘAD PRÁC         56


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.12.2017 07:42


Doručované písemnosti: vyhlzair isir 45 2017/12/13 13:55:33


531519667


20e34455-bb2c-41a6-9d3a-c8c92a288c16


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 21.12.2017 00:40


Přehled událostí: 19.12.2017 17:08:34


19.12.2017 17:08:34


20.12.2017 06:09:32


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


twrzpnd


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Ostravě  - kontaktní pracoviště Ostrava (Úřad práce , 30.dubna
2C/3130, 70200 Ostrava-Moravská Ostrava, CZ


Vyhláška,A-2, tisková skupina 28063-12/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:19.12.2017 17:08:34
19.12.2017 17:08:34 Doručeno: 20.12.2017 06:09:32


Andrea Handlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Handlová Andrea


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 22.01.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 22629/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Havlice Alan  - soudní exekutor, IČ: 03372537, exekutor, ID: HAVLICEALAN        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.12.2017 07:42


Doručované písemnosti: vyhlzair isir 45 2017/12/13 13:55:33


531519683


9a5faea0-36dc-4474-bf74-f6521a59df24


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 21.12.2017 00:40


Přehled událostí: 19.12.2017 17:08:46


19.12.2017 17:08:46


20.12.2017 05:30:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


pc9n3t6


Alan Havlice - Havlice Alan, Mgr. - soudní exekutor, Otakara Březiny 229/5, 79001 Jeseník, CZ


Vyhláška,A-2, tisková skupina 28063-12/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:19.12.2017 17:08:46
19.12.2017 17:08:46 Doručeno: 20.12.2017 05:30:02


Andrea Handlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Handlová Andrea


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 22.01.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 22629/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, IČ: 72080043, obch.náz. Územní pracoviště v Opavě, ostatní
OVM, ID: FINANČNÍ72080043  75


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.12.2017 07:42


Doručované písemnosti: vyhlzair isir 45 2017/12/13 13:55:33


531519672


67666de3-04b7-48ed-bd94-9556a7539f99


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 21.12.2017 00:40


Přehled událostí: 19.12.2017 17:08:36


19.12.2017 17:08:36


20.12.2017 02:13:57


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


uu3n6vx


Územní pracoviště v Opavě (Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj), Masarykova třída 310/2, 74601
Opava, CZ


Vyhláška,A-2, tisková skupina 28063-12/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:19.12.2017 17:08:36
19.12.2017 17:08:36 Doručeno: 20.12.2017 02:13:57


Andrea Handlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Handlová Andrea


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 22.01.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 22629/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, Územní pracoviště v Rychnově nad Kněžnou, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ 00006912  4


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.12.2017 07:43


Doručované písemnosti: vyhlzair isir 45 2017/12/13 13:55:33


531519671


85b61fb8-f1ac-4875-a61b-b2f2c00cf809


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 21.12.2017 00:40


Přehled událostí: 19.12.2017 17:08:36


19.12.2017 17:08:36


20.12.2017 01:55:41


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


5czn6fn


Územní pracoviště v Rychnově nad Kněžnou (Finanční úřad pro Královéhradecký kraj), Jiráskova 1497,
51601 Rychnov nad Kněžnou, CZ


Vyhláška,A-2, tisková skupina 28063-12/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:19.12.2017 17:08:36
19.12.2017 17:08:36 Doručeno: 20.12.2017 01:55:41


Andrea Handlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Handlová Andrea


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 22.01.2018
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